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(Minghui.org) Taiwanissa on henkilö nimeltä Chen Hongming, joka rikkoi muutama vuosi 
sitten Dragon Springsin temppelin valokuvauskieltoa ja otti temppelistä kuvia ilman 
lupaa. Hän julkaisi valokuvia ja valokuvista tekemiään videoita sosiaalisessa mediassa. 
Hän on käyttänyt valokuvia, videoita ja perustamaansa verkkosivustoa markkinoidakseen 
vääristynyttä ja kieroutunutta ymmärrystään Fa’sta uusille Falun Dafan harjoittajille, 
sekä ihmisille, jotka eivät tiedä paljoakaan Falun Dafasta. 

Jokainen järkevä ja selväjärkinen ihminen pystyy sanomaan, voidaanko henkilöä, joka ei 
kunnioita Falun Dafaa ja sen perustajaa, pitää Falun Gongin harjoittajana. Todelliset 
kultivoinnin harjoittajat tietävät, että pahuuden tekijät ovat käyttäneet Chen 
Hongmingia hyväkseen. 

Äskettäin Chen Hongming osallistui yhdessä New Yorkissa asuvan Zheng Fengin 
(tunnetaan myös nimellä Zheng Xudong) sekä muutamien Yhdysvaltain länsirannikolla 
asuvien harjoittajien kanssa useisiin Las Vegasissa ja Los Angelesissa järjestettyihin 
näyttelyihin. He jakoivat näyttelyissä materiaaleja nimikkeiden "Luoja", "Kosmoksen 
synnyttävä Dafa" ja "Kosmoksen synnyttävän Dafan tiimi" alla. Zheng Feng ja muut 
tekivät myös mainoksia "Luojasta" New Yorkin keskustassa, sivuuttaen täysin paikallisten 
harjoittajien ystävälliset muistutukset lopettaa tällaisten asioiden tekeminen. 

Fa-oikaisun prosessi on Mestarin järjestämä, eikä kukaan olento voi saada 
vastuuttomasti aikaan tällaista merkittävää tapahtumaa. Kuvitelkaa, miten jumalalliset 
olennot suhtautuisivat sellaisiin järjettömiin, Dafan kehitystä häiritseviin olentoihin kuin 
Chen Hongming? 

Me toivomme että he, jotka edelleen seuraavat Chenin kaltaisia ihmisiä ja antavat 
heidän johtaa itseään harhaan, alkavat vaalia kovalla työllä ansaittuja kultivoinnin 
saavutuksia ja ihmisten pelastamisen ilmapiiriä. Me toivomme, että he korjaavat kaiken 
tekemänsä vääryyden ja seuraavat Mestarin Fa-oikaisun prosessia rauhallisesti ja 
järkevästi. 
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Siitä lähtien, kun Dafa ensimmäisen kerran esiteltiin yleisölle, on aina ollut ihmisiä, jotka 
tekevät järjettömiä asioita. Tosiasiassa heidän käytöksensä johtuu toisissa 
ulottuvuuksissa olevien, heitä hyväkseen käyttävien pahojen olentojen käskyistä. Dafa on 
Tie, joka on luonut ja joka pelastaa maailmankaikkeuden, eikä kukaan pysty 
vahingoittamaan sitä! Tällainen käytös voi vain pilata heidät, jotka lähtevät siihen 
mukaan. Oman etunsa vuoksi näiden ihmisten on parempi alkaa toimia asianmukaisesti!  
Opettajanne, 

Hongzhi Li 
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